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Kontrolrapporten er ændret den 04.10.2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Virksomheden har modtatet tilbagekaldelse af Teffmehl,
fuldkorn Glutenfri, Bedst før 19.09.2023 og 30.10.2023, i 400g
poser. den 05.09.2023. I meddelelsen fra leverandøren er
afkrydset i Tilbagekaldelse, Sundhedsfarlig / Forbrugeradvarsel.
Der var ikke advarsel nogen steder, ved tilsynet.
Virksomheden oplyser at det var lang tid siden, produktet
havde været i butikken, så der var ikke hyldeplads til produktet.
Normalt sættes der advarsel på hyldeforkant og advares på
Facebook og Instagram. Virksomheden har modtaget samme
varenummer tidligere, der blev trukket tilbage og med
meddelelse fra leverandøren den 16.03.2023. Omfattende
samme vare med senere holdbarhedsudløb. Foto medtaget af
tilbagekaldelsen. Fakturaer fra leverandør og
Økologikontrolattest for leverandøren. Varetypen sælges kun
direkte til forbrugere. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i køleskabe i butik, OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal udpege ved
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risikoanalyse, fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Der kunne ikke fremvises registreringer over egenkontrol med
opbevaringstemperaturer eller temperatur ved varemodtagelse af fødevarer med kølekrav i butik for seneste
måned, man kunne ikke finde risikoanalyse eller egenkontrolprogram under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den der hidtil har haft ansvarsområdet i virksomheden fratrådte
1. juli.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed af et parti fuldkorns glutenfrit mel, set faktura, OK.


